**nus et oronibus** sepulchro bi petri sc̄  
eo astut obsecratus ut suor uenia  
pacto impetravit cui petrus apparuit  
dixit. **Vespasianus** su p̄c dñm x̄ omnia  
pacta tua dimisit et solū ī de manuū  
in positione debes inquiri id ē si bene  
sue alter alien manus imposuit  
erigens. **De sedō petro aplō**

**P**erigeris. **D**e **S**co petro aplo  
stratuum extitit vocatus  
et eni symon barona. Symon i  
p̄petrat obediens uel ponens tristia  
cam baronia filius columbe. Bar  
lungua Syria fili. iona ebice colum  
ba. **I**stut. n. obediens qu xpc eu  
uocauit q ad uul uisionis uocet  
dno obediuit ponens tristia qu  
xpm negauit q egredius foras fle  
uit amare fili columbe q dō simpli  
a intentione seruunt. **T**h̄do uoca  
tus ē cephas qd mēptat cap uel pe  
tra. incrpans ore. Caput re p̄ci  
patus im̄placab. petra re firmata  
is impallione. incrpans ore re  
ctitanas i pdicato. **T**errio uoca  
tus ē petrus q mēptatur agnolos  
uel discalciās uel disoluens. q x  
dicte agnouit cu dixit tu es xpc  
filius di uiui. Et pedes affectui loc  
aboi ope mortuo et terro discalcia  
uit ad dixit Ecce nos reliquim omnia  
xc. Et uncta pccor amb disolute  
et h̄ p claves qual ad dno recipit il  
lud autē nom petrus. che s i pone  
dū p multe cu dixit ioh. i. Tu uocabis  
scaphes qd mēptat petrus. **T**h̄do  
p multe im̄posuit sic de ii. iii. Et i  
posuit symoni nom petrus. **T**u i  
positū i firmauit cu dixit dī. xxvi.  
Et go dico t q tu es petrus tu r̄ x.  
Eius martirii miraculus papaz

**Agypius et leo papa scripsunt de  
Eniis aplos nomine**

**P**er me aplos Romane  
intercessus et super eos aplos  
maioris temoris extitit. Nam et sae-  
dum portorem uoluit quod ut dicit Augustinus  
cum sanissimi dentibus dilectus sit.  
et ob his dominum portorem non uincent uolunt  
qui ut aeterno cristo stolidi. si ipse non uimus  
petrus et annuo insursum est. et ipse  
petrus crucifixus. hunc se mare ad dominum  
ambulauit. Iudicium transfiguratio  
et puerile suscitatio deo electus fuit  
statim in ore pascas tenevit clavis  
regis celorum ab domino accepit. paleontes  
ores a deo accepit et nomen hominem unum  
per ecclesie sua potestote quinto anno  
nive et lapidem mortem portare enim  
punitum curavit cornelium baptisa-  
uit tabernaculum suscitauit numerum  
sui corporis infirmos sanauit. ab his  
de incarceratur sed ab anglo liberatur.  
Qualis autem eius ab aliis uel indumentis  
tum fuimus ipse sed in multis elementis re-  
statis paulus inquit solus in columnis.  
et raro cum aliis usus est. Indumenta huius  
in quo uidet timeta cum pallio. et hoc  
huius in aliud requiri. Tertius quo  
est quod super istum sarcinum habebat quo  
crebro fluctuat lacrimas deinceps et  
qui dulcedimes et allocutiones et per-  
ficiens deo menor erat. per nimis amo-  
ris dulcedime lacrimas quae non poterat  
**R**eflexere quoque deueniens eum qui esse  
statim hydropicus invenitur. qui cum uero pe-  
tri ad passionem ducet petrus igniti  
graudio exultauit ac ei pro nomine noste-  
ri christi postea exclamauit. o domine  
merito domini. Quodam uite est patrum  
apostolorum duos de discipulis suis misericordia  
ad preconizandum dum xx. diebus uisset